
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.09.2017                                                                                                         № 273 
 

Про затвердження постанови спільного засідання 
адміністрації і профспілкового комітету 
ПрАТ «Полтавський ГЗК» про взяття 
на квартирний облік працівника підприємства 
 

 Розглянувши постанову спільного засідання адміністрації і 

профспілкового комітету ПрАТ «Полтавський ГЗК», витяг з протоколу № 93 від 

11.07.2017 про взяття на квартирний облік працівників підприємства, протокол 

засідання житлово-побутової комісії при профспілковому комітеті ПрАТ 

«Полтавський ГЗК» № 8 від 11.07.2017, на виконання власних та делегованих 

повноважень, зазначених відповідно у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, керуючись пунктом 21 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань 

(витяг з протоколу № 10 від 16.08.2017), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити постанову спільного засідання адміністрації і 

профспілкового комітету ПрАТ «Полтавський ГЗК» в частині взяття на 

квартирний облік за місцем роботи та включення до списків черговості та 

першочерговості, як учасника бойових дій, гр. Бондаренка Олега Миколайовича 

зі складом сім’ї 1 особа. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


